

A. Artikelbeschreibung / GLN- und Kontaktinformationen / Artikelklassifikation / Datumsangaben

| | | |
|---|--|----------|
| GTIN der Artikeleinheit | 04009853050503 | |
| Markenname | Günthart | |
| Artikelbeschreibung | Zucker-Herzen, groß, sortiert | |
| Artikelkurzbezeichnung (de) | Zucker-Herzen, groß, sortiert | |
| Funktionsbezeichnung (de) | Dekorartikel | |
| Kontaktname | Günthart & Co. KG | |
| Kontaktadresse | Hauptstraße 37, D-79801 Hohentengen a. H. | |
| Produzent GLN | 4009853000003 | |
| Datenverantwortlicher GLN | 4009853000003 | |
| Datenverantwortlicher Name | Günthart & Co. KG | |
| Basisartikel | ja | |
| Zielmarkt Ländercode | 040 | |
| Artikelebene | Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH) | |
| Konsumenteneinheit | ja | |
| Liefereinheit | ja | |
| Fakturiereinheit | ja | |
| Bestelleinheit | ja | |
| Globale Produktklassifikation GPC Brick | Sugar/Sugar Substitutes (Shelf Stable) | 10000043 |
| Bewegungskennzeichen / Artikelstatus | Korrektur (CORRECT) | |
| Verfügbarkeit: Startdatum und -zeit | 2014-10-31T00:00:00+00:00 | |
| Gültig-ab Datum (-zeit) | 2014-10-31T00:00:00+00:00 | |
| Publikationsdatum (-zeit) | 2012-11-12T00:00:00+00:00 | |
| Letzte Änderung | 2023-05-24T08:43:00+00:00 | |

B. Abmessungen, Gewicht, Füllmenge / Verpackung / Pfand

| | | |
|---------------------------------|------------------------|--------|
| Bruttogewicht | Gram (GRM) | 638.00 |
| Inhalt | Gram (GRM) | 376.00 |
| Maße: Tiefe | Milimetre (MMT) | 350.00 |
| Maße: Breite | Milimetre (MMT) | 238.00 |
| Maße: Höhe | Milimetre (MMT) | 83.00 |
| Verpackungsart | BRI | |
| Verpackung Mehrwegkennzeichnung | Negativer Wert (false) | |
| Portionsgröße | 100.00 | GRM |

C. Rechtliche Produktinfo / Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise / Zutaten / Allergenangaben

| | | |
|---|--|--|
| Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung | Zuckerdekoratation | |
| Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr. 1/199) | Vor Wärme schützen, trocken und lichtgeschützt lagern. | |
| Anwendungshinweis für den Konsumenten (Nr. 2/199) | Vor Wärme schützen, trocken und lichtgeschützt lagern. | |
| Zubereitungsgrad | Wie abgetropft - Der Zustand des Produktes nach dem Abtropfen der Flüssigkeit in der Packung, z.B. des Zuckersirups in einer Dose mit Früchten (der die Nährstoffzusammensetzung verändern würde) () | |

| | | | | |
|--|--|---------------|-------|-----|
| Zutatenliste (de) | Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Gelatine, Verdickungsmittel E 414, aufgeschlossenes MILCHEIWEISS, Säuerungsmittel E 330, Carthamus- Konzentrat, Farbstoffe: E 120, E 132, E 160a. Kann Spuren von Nüssen und Eiern enthalten. | | | |
| Allergene: Type Code | Milch und Milcherzeugnisse -einschließlich Lactose (AM) | CONTAINS | | |
| Allergene: Type Code | Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE) | MAY_CONTAIN | | |
| Allergene: Type Code | Nüsse und Nusserzeugnisse (AN) | MAY_CONTAIN | | |
| Zubereitungsgrad | Zubereitet - Zustand des Produktes nach der Zubereitung (z.B. nachdem Milch oder Wasser hinzugefügt wurde) (PREPARED) | | | |
| Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße | Gram (GRM) | 100.00 | | |
| Energy Value: kcal | Kcal | 396.00 | | |
| Energy Value: kj | KJO | 1681.00 | | |
| Nährwertangaben | Kohlenhydrate (CHOAVL) | APPROXIMATELY | 98.00 | GRM |
| Nährwertangaben | Fett (FAT) | APPROXIMATELY | 0.50 | GRM |
| Nährwertangaben | Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT) | APPROXIMATELY | 0.10 | GRM |
| Nährwertangaben | Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-) | APPROXIMATELY | 96.00 | GRM |
| Nährwertangaben | Eiweiß (PRO-) | APPROXIMATELY | 1.00 | GRM |
| Nährwertangaben | Salz Äquivalent (SALTEQ) | APPROXIMATELY | 0.01 | GRM |
| Nährwertangaben | FIBTG | APPROXIMATELY | 0.50 | GRM |
| Handelseinheit Länderkennzeichen Ursprungsland | Deutschland (276) | | | |

D. Produktspezifische Informationen

| | |
|---------------------------|------|
| Nationale Klassifizierung | GN15 |
|---------------------------|------|

E. Label Information / Organisches Produkt / Zielgruppe / Multimedia

| | |
|------------------------------|-----------------|
| Ökologische Herkunft | 100% Organic () |
| Referenzierter Dateityp Code | PRODUCT_IMAGE |

F. Lagerung und Transport / Regal Einheit / Palette / Basis Preis Relevanz und Steuern

| | | |
|---|------------------------|-----------|
| Datenträger | EAN_13 (EAN_13) | |
| Minimum Restlaufzeit vom Zeitpunkt der Ankunft [Tage] | 180 | |
| Stapelfaktor | 1 | |
| Palettenstapelfaktor | 1 | |
| Kiste Nicht GTIN Bruttogewicht | Gram (GRM) | 134098.00 |
| Kiste Nicht GTIN Höhe | Milimetre (MMT) | 1590.00 |
| Kiste Nicht GTIN Breite | Gram (GRM) | 800.00 |
| Kiste Nicht GTIN Tiefe | Milimetre (MMT) | 1200.00 |
| Importklassifikation | INTRASTAT (INTRASTAT) | |
| Grundpreisauszeichnungspflicht | Negativer Wert (FALSE) | |

G. Gefahrgut / GHS Indikation / Gefährliche Stoffe

H. Verschiedene Informationen

| | | |
|-------------------------------|---|--|
| Produktregulierung | Entspricht der EU Verordnung 528/2012 über Biozidprodukte (Gesundheit von Mensch, Tier und Umwelt, Zulassung, Liste von erlaubten Wirkstoffen) (BIOCIDE_REGULATION) | |
| Steuerart | VAT | |
| Verantwortlicher Agentur Code | 294 | |

Steuerkategorie Code

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt. (LOW)

Zusätzlicher Identifikations-Type-Code: Handelsartikel

SUPPLIER_ASSIGNED

System Information

Status: Handelsartikel

REGISTERED